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KOMUNIKAT

w sprawie poparcia protestu ochrony zdrowia

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych w pełni solidaryzuje się z akcją 
protestacyjną pracowników ochrony zdrowia.

Żądamy  podjęcia  natychmiastowych  rozmów  rządu  z  protestującymi  pracownikami 
ochrony zdrowia i przedstawienia przez stronę rządową wiążących propozycji.

Ogólnopolskie  Porozumienie  Związków  Zawodowych  i  zrzeszone  w  OPZZ  związki 
zawodowe od początku aktywnie uczestniczą i wspierają protest pracowników ochrony zdrowia. 

Dla akcji protestacyjnej napływają od związków zawodowych zrzeszonych w OPZZ liczne 
wyrazy poparcia i deklaracje aktywnego udziału w proteście jeśli premier RP nie podejmie rozmów 
z protestującymi pracownikami. 

Takie  deklaracje  otrzymaliśmy  m.in.  już  od  Związku  Zawodowego  Górników w  Polsce, 
Związku Nauczycielstwa Polskiego, Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Górnictwa Naftowego i 
Gazownictwa,  Federacji  Hutniczych  Związków  Zawodowych  w  Polsce,  Związku  Zawodowego 
Pracowników Przemysłu Miedziowego, Federacji Związków Zawodowych Przemysłu Chemicznego, 
Szklarskiego  i  Ceramicznego  w  Polsce,  Ogólnopolskiego  Pracowniczego  Związku  Zawodowego 
„Konfederacja Pracy” i bardzo wielu organizacji zakładowych z całej Polski.

W dniu wczorajszym Prezydium Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 
zwróciło się do premiera RP o podjęcie natychmiastowych rozmów z protestującymi. 

Ogólnopolskie  Porozumienie  Związków  Zawodowych  oczekuje  na  poważną  decyzję 
premiera. 

Jeżeli rząd nie rozpocznie autentycznego dialogu społecznego z pracownikami ochrony
zdrowia Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych i powołany w dniu 17 kwietnia
br. Ogólnopolski Komitet Protestacyjny podejmą statutowe działania.

Apelujemy do związków zawodowych zrzeszonych w OPZZ o podjęcie stanu gotowości 
do możliwej akcji protestacyjnej w oczekiwaniu na decyzje strony rządowej.

Ogólnopolskie Porozumienie Zawiązków Zawodowych

Warszawa, dnia 21 czerwiec 2007 roku
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